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R S B   G e b i e t   M i t t e   -   L a n d e s l i g a

Ligakämpfe 2010

Diff EP WK

1 SSG Bayer Leverkusen II 0 : 2 0 : 6 2 : 0 6 : 0 2 : 0 5 : 1 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 : : : : 8 : 2 23 : 7 16 5

2 Frechener Schützenverein 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 6 : : : : 8 : 2 22 : 8 14 5

4 SSV Odendorf 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 6 2 : 0 4 : 2 : : : : 8 : 2 22 : 8 14 5

3 Karlsschützengilde Aachen 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 6 2 : 0 4 : 2 0 : 2 0 : 6 0 : 2 2 : 4 : : : : 4 : 6 12 : 18 -6 5

5 SpSch Pier 2000 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 2 : 4 0 : 2 1 : 5 2 : 0 6 : 0 : : : : 2 : 8 9 : 21 -12 5

6 Siegburg 08. St. Hubertus 0 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 2 : 4 0 : 2 0 : 6 : : : : 0 : 10 2 : 28 -26 5

: : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

: : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

direkter Vergleich

Frechener SV - Odendorf 2 : 0

  

Absteiger in Bezirksliga:

6 Siegburg 08. St. Hubertus

E N D S T A N D

EPMP MP MP EPEP EP EPEP

Gesamt

EP MPMP MP MP MPEP

Gruppenletzter

K  K  -  G  e  w  e  h  r   A  u  f  l  a  g  e

3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk.Vereine 1. Wettk. 2. Wettk. 7. Wettk.
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Ligakämpfe 2010        KK - G E W E H R  A U F L A G E Landesliga

Name Vorname Verein Durch- Summe Summe Anz Durchnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Boguslawski Bernd Bayer Leverk. 286,20 s 287 0 285 2 286 282 291 2 1431 4 5 287,25

Eichhorn Josef Bayer Leverk. 280,80 s 265 0 279 283 289 2 288 1404 2 5 284,75

Groß Reiner Bayer Leverk. 289,00 s 287 0 284 289 2 292 2 293 2 1445 6 5 290,25

Hönerbach Guido Bayer Leverk. 283,40 s 284 286 2 288 2 279 280 1417 4 5 284,50

Pötz Toni Bayer Leverk. 288,40 s 284 288 2 290 1 288 2 292 2 1442 7 5 289,50

Name Vorname Verein Durch- Summe Summe Anz Durchnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Becker Horst Odendorf 284,20 s 284 285 2 277 288 287 2 1421 4 5 286,00

van Eickelen Gerd Odendorf 287,60 s 285 288 2 289 2 289 0 287 2 1438 6 5 288,25

Kawelowski Thomas Odendorf 284,00 s 286 2 283 284 2 285 282 1420 4 5 284,50

Schenk Hartmut Odendorf 286,80 s 290 2 280 287 2 290 0 287 0 1434 4 5 288,50

Schulz Dietrich Odendorf 281,20 s 292 2 290 2 250 289 0 285 1406 4 5 289,00

Name Vorname Verein Durch- Summe Summe Anz Durchnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Kraft Josef (Sepp) Aachen 279,80 s 287 2 285 0 266 281 280 0 1399 2 5 283,25

Martin Günter Aachen 285,60 s 284 2 289 0 285 2 285 0 285 0 1428 4 5 286,00

Mehlkopf Hildegard Aachen 280,80 s 283 281 281 0 282 277 1404 0 5 281,75

Mehlkopf Joachim Aachen 289,40 s 289 2 283 295 2 290 0 290 2 1447 6 5 291,00

Thomas Walter Aachen 280,20 s 278 284 0 275 286 0 278 1401 0 5 281,50

2. Wettk.1. Wettk. 7. Wettk.6. Wettk.5. Wettk.4. Wettk.

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk

3. Wettk.

30. Okt 10

1. Wettk. 2. Wettk 3. Wettk. 4. Wettk.

4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk.1. Wettk.

23. Jun 10 21. Jul 10 11. Sep 10 25. Sep 10 20. Okt 10

20. Okt 10

7. Wettk6. Wettk.5. Wettk.

8. Sep 1013. Jul 1012. Jul 106. Jun 10

6. Jun 10 1. Jul 10 4. Sep 10 25. Sep 10
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Name Vorname Verein Durch- Summe Summe Anz Durchnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Heiden Dieter Pier 283,00 s 278 287 0 287 1 283 280 1415 1 5 284,25

Zander Christoph Pier 284,00 s 281 280 286 1 288 0 285 2 1420 3 5 285,00

Kurth Hans Gerd Pier 281,40 s 286 0 277 280 284 280 1407 0 5 282,50

Kück Franz Josef Pier 286,20 s 287 0 286 0 279 290 1 289 2 1431 3 5 288,00

Höppener Herbert Pier 286,20 s 282 0 284 0 288 0 287 0 290 2 1431 2 5 287,25

Name Vorname Verein Durch- Summe Summe Anz Durchnitt der

schnitt Ringe Punkte Wk 4 besten WK

Schlösser Franz Josef Siegburg 283,00 s 279 0 287 0 286 0 282 2 281 1415 2 5 284,00

Neuschäfer Erich Siegburg 281,40 s 282 0 279 0 276 285 0 285 0 1407 0 5 282,75

Schlösser Brigitte Siegburg 279,60 s 280 0 275 283 0 276 284 0 1398 0 5 280,75

Nunheiser Valentina Siegburg 280,60 s 276 277 284 0 283 0 283 0 1403 0 5 281,75

Forsbach Waltraut Siegburg 277,60 s 273 281 0 278 279 277 1388 0 5 278,75

Name Vorname Verein Durch- Summe Summe Anz Durchnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Zimmermann Norbert Frechen 287,60 s 287 2 288 2 286 1 290 2 287 0 1438 7 5 288,00

Enkel Josef Frechen 286,40 s 282 294 2 287 1 290 2 279 1432 5 5 288,25

Kolter Heinrich Frechen 290,40 s 285 2 293 2 291 2 295 2 288 0 1452 8 5 291,75

Ergert Günther Frechen 280,80 s 285 2 276 281 282 280 1404 2 5 282,00

Pohl Hans Frechen 281,20 s 280 283 276 283 284 0 1406 0 5 282,50

4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.

3. Wettk.2. Wettk.1. Wettk.

1.Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk.

7. Wettk.6. Wettk.5. Wettk.4. Wettk.

4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk.

24. Jun 10 21. Jul 10 11. Aug 10 8. Sep 10 30. Okt 10

24. Jun 10 1. Jul 10 13. Jul 10 11. Sep 10 20. Sep 10

23. Jun 10 12. Jul 10 11. Aug 10 4. Sep 10 20. Sep 10
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E i n z e l w e r t u n g nach den ergebnissen der 4 besten Wettkämpfe

Name Vorname Verein Durch- Summe Summe Anz Durchnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Kolter Heinrich Frechen 290,40 s 285 2 293 2 291 2 295 2 288 0 1452 8 5 291,75

Mehlkopf Joachim Aachen 289,40 s 289 2 283 295 2 290 0 290 2 1447 6 5 291,00

Groß Reiner Bayer Leverk. 289,00 s 287 0 284 289 2 292 2 293 2 1445 6 5 290,25

Pötz Toni Bayer Leverk. 288,40 s 284 288 2 290 1 288 2 292 2 1442 7 5 289,50

Schulz Dietrich Odendorf 281,20 s 292 2 290 2 250 289 0 285 1406 4 5 289,00

Schenk Hartmut Odendorf 286,80 s 290 2 280 287 2 290 0 287 0 1434 4 5 288,50

Enkel Josef Frechen 286,40 s 282 294 2 287 1 290 2 279 1432 5 5 288,25

van Eickelen Gerd Odendorf 287,60 s 285 288 2 289 2 289 0 287 2 1438 6 5 288,25

Kück Franz Josef Pier 286,20 s 287 0 286 0 279 290 1 289 2 1431 3 5 288,00

Zimmermann Norbert Frechen 287,60 s 287 2 288 2 286 1 290 2 287 0 1438 7 5 288,00

Boguslawski Bernd Bayer Leverk. 286,20 s 287 0 285 2 286 282 291 2 1431 4 5 287,25

Höppener Herbert Pier 286,20 s 282 0 284 0 288 0 287 0 290 2 1431 2 5 287,25

Becker Horst Odendorf 284,20 s 284 285 2 277 288 287 2 1421 4 5 286,00

Martin Günter Aachen 285,60 s 284 2 289 0 285 2 285 0 285 0 1428 4 5 286,00

Zander Christoph Pier 284,00 s 281 280 286 1 288 0 285 2 1420 3 5 285,00

Eichhorn Josef Bayer Leverk. 280,80 s 265 0 279 283 289 2 288 1404 2 5 284,75

Hönerbach Guido Bayer Leverk. 283,40 s 284 286 2 288 2 279 280 1417 4 5 284,50

Kawelowski Thomas Odendorf 284,00 s 286 2 283 284 2 285 282 1420 4 5 284,50

Heiden Dieter Pier 283,00 s 278 287 0 287 1 283 280 1415 1 5 284,25

Schlösser Franz Josef Siegburg 283,00 s 279 0 287 0 286 0 282 2 281 1415 2 5 284,00

Kraft Josef (Sepp) Aachen 279,80 s 287 2 285 0 266 281 280 0 1399 2 5 283,25

Neuschäfer Erich Siegburg 281,40 s 282 0 279 0 276 285 0 285 0 1407 0 5 282,75

Kurth Hans Gerd Pier 281,40 s 286 0 277 280 284 280 1407 0 5 282,50

Pohl Hans Frechen 281,20 s 280 283 276 283 284 0 1406 0 5 282,50

Ergert Günther Frechen 280,80 s 285 2 276 281 282 280 1404 2 5 282,00

Mehlkopf Hildegard Aachen 280,80 s 283 281 281 0 282 277 1404 0 5 281,75

Nunheiser Valentina Siegburg 280,60 s 276 277 284 0 283 0 283 0 1403 0 5 281,75

Thomas Walter Aachen 280,20 s 278 284 0 275 286 0 278 1401 0 5 281,50

Schlösser Brigitte Siegburg 279,60 s 280 0 275 283 0 276 284 0 1398 0 5 280,75

Forsbach Waltraut Siegburg 277,60 s 273 281 0 278 279 277 1388 0 5 278,75

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.
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Ligakämpfe 2010        LL        KK Gewehr Auflage

Verein Verein WK-Datum

Leverksusen SSV Odendorf 0 6 0 2 06.06.10

Aachen Pier 6 0 2 0 23.06.10

Siegburg Frechen 0 6 0 2 24.06.10

Siegburg Leverkusen 0 6 0 2 01.07.10

Odendorf Pier 6 0 2 0 12.07.10

Odendorf Siegburg 6 0 2 0 13.07.10

Frechen Aachen 6 0 2 0 21.07.10

Pier Frechen 4 2 0 2 11.08.10

Leverkusen Pier 5 1 2 0 04.09.10

Frechen Odendorf 6 0 2 0 08.09.10

Siegburg Aachen 2 4 0 2 11.09.10

Pier Siegburg 6 0 2 0 20.09.10

Aachen Leverkusen 0 6 0 2 25.09.10

MPEP



Stand (Druck): 09.11.2010 RSB Gebiet Mitte LL-KKa-Paar

Aachen Odendorf 2 4 0 2 20.10.10

Leverkusen Frechen 6 0 2 0 30.10.10

xxx xxx x x x x xxx


